РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» января 2020 года

                     № 26
Об установлении расходных обязательств
на реализацию мероприятий перечня
проектов народных инициатив

В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-пп
«О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив» (с изменениями от 27.11.2019 № 1008), руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Установить на 2020 год расходные обязательства на выполнение мероприятий перечня проектов народных инициатив за счет средств местного бюджета в объеме 1 196 966,67 рублей и субсидии из областного бюджета Иркутской области, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объеме
3 556 700,0 рублей.

2.
Председателю комитета по финансам администрации города Свирска Минко Л.В. включить настоящее постановление, предусматривающее возможность расходных обязательств, в реестр расходных обязательств муниципального образования «город Свирск».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.
Мэр

В.С. Орноев